2021年 12月 15日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 工藤 英之

 （コード：8303 東証第一部）

（訂正）「SBI地銀ホールディングス株式会社による当行株式に対する公開買い付けの

結果、並びに親会社、主要株主である筆頭株主、及びその他の関係会社の異動に

関するお知らせ」の一部訂正について

2021年 12月 13 日に公表しました「SBI地銀ホールディングス株式会社による当行株式に対する公

開買い付けの結果、並びに親会社、主要株主である筆頭株主、及びその他の関係会社の異動に関する

お知らせ」に関し、「３．異動前後における異動する株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（１）SBIホールディングス株式会社（新たに親会社に該当することとなる株主）」に記載しました

表中の属性に一部誤りがありましたので訂正いたします。訂正箇所は下記の通りです。

記

（訂正前）

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2021

年 9月

30 日現

在）

その他の関係会社
427,377個

（20.48％）

1個

（0.00％）

427,378個

（20.48％）

（訂正後）

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2021

年 9月

30 日現

在）

主要株主である筆頭株主
427,377個

（20.48％）

1個

（0.00％）

427,378個

（20.48％）

N E W S  R E L E A S E

以 上

お問い合わせ先

新生銀行 グループ IR・広報部

報道機関のみなさま： Shinsei_PR@shinseibank.com

株主・投資家のみなさま： Shinsei_IR@shinseibank.com

mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com
mailto:Shinsei_IR@shinseibank.com